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XXVII ENDURET A.M.V.T.
A.MV.T. - CAN TAULE
COPA CATALANA D'ENDURET

Clasificacion SCRATCH CRONO 1-1

POS. DOR. NOMBRE
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

2
26
1
27
5
18
8
29
9
20
3
101
28
4
19
49
48
31
30
100
32
57
75
72
37
33
34
6
73
35
71
83
76
10
82
12
54
7
81
74
103
11
79
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MAS ESTEVE, PERE
DOMINGUEZ OLIVA, YAGO
MINAYA CASTILLO, JOEL
PABLO ARANDA, MARC
OLIVERA MARTINEZ, JAN
PUEY MONFORTE, ALEX
GONFAUS SITJES, LLUIS
SAUMELL REVERTER, ALEIX
CASTRO MARTINEZ, HUGO
CONESA SANCHEZ, PAU
CAMI SORIA, PAU

RABIONET MASO, MIREIA
SANTAMARIA MINEO, NAHUEL
GIL SALA, XAVIER

RIBES LARA, MARTIN

LOPEZ VIVET, ORIOL

GALERA OLIVA, JORDI

VIUSA CASSANYES, OLEGUER
RUIZ EXPOSITO, ERIC

MACIA REDONDO, INGRID
ZANON PARDO, ARES
CALDERO PORTE, DAVID
MIRO RODRIGUEZ, BRUNO
EFRONI, EYAL

FONT SALVANS, ARNAU
FONOLL SANCHEZ, JAN
FERRER FECED, MARC
AUBIA SABATE, ARNAU
CUESTA LERA, HUGO
SOLSONA PEREZ, ORIOL
GUERRERO ALEMANY, POL
LOPEZ LLAGOSTERA, ALEX
JOSA ANGLES, JAN

IGLESIAS VIDAL, JOAN

LINAN CABRERA, ALEJANDRO
ALSINARIUS, IRINEU
GORGORI CURULL, JOAN
FERNANDEZ MARTINEZ, ALEX
ARUMI TERRADELLAS, DALMAU
SARDA OLIVE, JOSEP
GUIXERAS VALVERDE, PAULA
BANERES JOVER, POL
CAMPAMA CHACON, AITOR

MARCA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
SHERCO

YAMAHA
KTM

KTM

KTM
SHERCO
HUSQVARNA
HUSQVARNA
SHERCO

GAS-GAS
HUSQVARNA
™

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
KTM

SWM

HUSQVARNA
KTM
KTM
KTM
HUSQVARNA
KTM

HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM

KTM
KAWASAKI
HUSQVARNA
KTM

CATEGORIA TIEMPO

Sots16
85cc Juvenil
Sots16
85cc Juvenil
Sots16
85cc Cadet
Sots16
85cc Juvenil
Sots16
85cc Cadet
Sots16
Femines
85cc Juvenil
Sots16
85cc Cadet
Oberta
Oberta
85cc Juvenil
85cc Juvenil
Femines
85cc Juvenil
Oberta

65 cc

65 cc

85cc Juvenil
85cc Juvenil
85cc Juvenil
Sotsl6

65 cc

85cc Juvenil
65 cc

65 cc

65 cc
Sots16

65 cc
Sots16
Oberta
Sots16

65 cc

65 cc
Femines
Sots16

65 cc

Fecha/Hora publicacién: 06/05/2018 12:12:24

Firma:

AJ. NAVAS

S.M. DE BAGES

Diputacio
Barcelona
xarxa de municipis
area d'esports

y

£€ ENDURO

4 4
ry } é

DIF.

02:56'81

02:57'35 00:00'54
02:58'74 00:01'93
02:59'66 00:02'85
03:00'73 00:03'92
03:01'74 00:04'93
03:03'23 00:06'42
03:03'94 00:07'13
03:04'33 00:07'52
03:05'18 00:08'37
03:05'81 00:09'00
03:05'92 00:09'11
03:07'28 00:10'47
03:08'82 00:12'01
03:08'94 00:12'13
03:08'95 00:12'14
03:09'35 00:12'54
03:10'02 00:1321
03:10'65 00:13'84
03:11'02 00:14'21
03:11'32 00:14'51
03:12'27 00:15'46
03:12'53 00:15'72
03:13'16 00:16'35
03:13'47 00:16'66
03:13'86 00:17'05
03:13'90 00:17'09
03:14'35 00:17'54
03:14'42 00:17'61
03:15'09 00:18'28
03:15'70 00:18'89
03:16'21 00:19'40
03:16'26 00:19'45
03:16'62 00:19'81
03:17'42 00:20'61
03:20'54 00:23'73
03:20'59 00:23'78
03:20'81 00:24'00
03:21'20 00:24'39
03:21'31 00:24'50
03:21'69 00:24'88
03:22'67 00:25'86
03:22'70 00:25'89
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XXVII ENDURET A.M.V.T.
A.MV.T. - CAN TAULE
COPA CATALANA D'ENDURET

Clasificacion SCRATCH CRONO 1-1

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86

77
85
66
36
78
52
42
50
53
59
84
93
80
51
110
21
86
102
56
60
109
92
64
22
91
112
41
94
55
89
90
118
88
111
61
38
63
121
43
87
114
119
104
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BANERES JOVER, MARTI
ARFELIS NAVARRO, DIDAC
PUIG ALVAREZ, XAVIER

GAYA CASTANE, GUILLEM
VIDAL CATEURA, JOEL
PENUELA GIL, RUBEN
PLAIXENS JUBERO, SALVADOR
VICENTE HERNANDEZ, VICTOR
TRUYOLS CANIZARES, MARC
MENEN RAMON, AARON
GALARZA AGUSTINA, VICENTE
COBO CARBONERO, SERGI
PEIX MAYNE, GERARD
MATAMOROS JANSA, IVAN
ARFELIS NAVARRO, AINA
ALVAREZ JUAN, MARC
GUASCH CALLAU, ARNAU
SEGURA AMBROS, ARIADNA
MOLA VILELLA, MARC

GARCIA PLASSA, MANEL
PEINADO PEREZ DE LEON, ISAAC
GIL SALA, SERGI

FONT GONZALEZ, MARC
BERTRAN PINTO, JULIA
PARRA BARRERA, JOEL
FERRANDO SANCHEZ, MARTI
PALA PLAIXENS, JOSEP
SANCHEZ BALSELLS, LUCAS
BIGAS COLOMER, JOAN

MANE VENTURA, FERRAN
GARCIA CAMPANO, ORIOL
SUAZO TOME, JOAN
MONCLUS MARSAL, BIEL

WIC HUERTAS, ERIC

FERRE OLIVE, ALEIX

MOLA VILELLA, CARLES
CANTERO ALISTE, HUC

PLA QUEROL, AITOR

SELGA SITJES, JORDI

DOS SANTOS BESSA, ERIC
MARTINEZ GARRIGA, PEP
CARBONELL DEL BURGO, VINCENT
MONCLUS MARSAL, JANA

MARCA
KTM
HUSQVARNA
KAWASAKI

KAWASAKI
YAMAHA
KTM

KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA

KAWASAKI
YAMAHA
GAS-GAS

KTM

YAMAHA
KAWASAKI
HUSQVARNA
KTM

KTM
HUSQVARNA
KTM
KTM

KTM
KTM
KAWASAKI
KAWASAKI
KTM
KAWASAKI

KTM

y

4 A
i } )

CATEGORIA TIEMPO

65 cc

65 cc
Oberta
85cc Juvenil
65 cc
Oberta
85cc Juvenil
Oberta
Oberta
Oberta

65 cc

65 cc

65 cc
Oberta

50 cc

85cc Cadet
65 cc
Femines
Oberta
Oberta

50 cc

65 cc
Oberta
85cc Cadet
65 cc

50 cc

85cc Juvenil
65 cc
Oberta

65 cc

65 cc

50 cc

65 cc

50 cc
Oberta
85cc Juvenil
Oberta

50 cc

85cc Juvenil
65 cc

50 cc

50 cc
Femines

Fecha/Hora publicacién: 06/05/2018 12:12:24

Firma:

AJ. NAVAS

S.M. DE BAGES

Diputacio
Barcelona
xarxa de municipis
area d'esports

03:23'25
03:23'74
03:23'88
03:24'28
03:24'80
03:24'92
03:26'74
03:28'07
03:29'03
03:29'95
03:30'25
03:30'61
03:31'36
03:31'45
03:33'55
03:36'29
03:37'48
03:37'55
03:39'11
03:40'81
03:44'38
03:45'19
03:46'96
03:50'42
03:51'35
03:53'93
03:56'10
04:00'98
04:01'25
04:02'39
04:04'72
04:04'88
04:04'96
04:06'42
04:07'53
04:12'51
04:14'66
04:14'98
04:15'59
04:16'49
04:17'13
04:17'78
04:18'17

*& ENDURO

-

D][ =

00:26'44
00:26'93
00:27'07
00:27'47
00:27'99
00:28'11
00:29'93
00:31'26
00:32'22
00:33'14
00:33'44
00:33'80
00:34'55
00:34'64
00:36'74
00:39'48
00:40'67
00:40'74
00:42'30
00:44'00
00:47'57
00:48'38
00:50'15
00:53'61
00:54'54
00:57'12
00:59'29
01:04'17
01:04'44
01:05'58
01:07'91
01:08'07
01:08'15
01:09'61
01:10'72
01:15'70
01:17'85
01:18'17
01:18'78
01:19'68
01:20'32
01:20'97
01:21'36
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XXVII ENDURET A.M.V.T.
A.M.V.T. - CAN TAULE

COPA CATALANA D'ENDURET

Clasificacion SCRATCH CRONO 1-1

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
87 62 COSTA BORRAS, ORIOL KTM Oberta 04:18'79 01:21'98
88 105 GINAS GUMA, MARIA XIMENA KTM Femines 04:21'37 01:24'56
89 58 VILCHES MARRUECOS, JAN KTM Oberta 04:24'59 01:27'78
90 117 ESTORACH BARBERA, PAU KTM 50 cc 04:27'59 01:30'78
91 95 SOLER MIER, JORDI KTM 65 cc 04:35'04 01:38'23
92 116 JANSONS, ALBERTS KTM 50 cc 04:43'79 01:46'98
93 65 FONT GONZALEZ, ORIOL KAWASAKI Oberta 04:45'03 01:48'22
94 113 CONESA SANCHEZ, IRENE KTM 50 cc 04:50'21 01:53'40
95 115 VILADRICH VICENS, JAUME KTM 50 cc 04:57'58 02:00'77
96 120 ASENSIO CLAUSELL, JOEL KTM 50 cc 05:30'62 02:33'81
Fecha/Hora publicacion: 06/05/2018 12:12:24 Pag.3
Firma:
MM Generalitat w2 ‘s Dlbutacid
ALY de Catalunya | @ s (4,
g Barcelona
<_/ xantadde municipis o PED EUE”TS
area d'esports
((Fesportcat AJ.NAVAS 5 M. DE BAGES
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XXVII ENDURET A.M.V.T.
A.MV.T. - CAN TAULE
COPA CATALANA D'ENDURET

Clasificacion SCRATCH CRONO 1 -2

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O WNPR

e
()

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

27
1

N 01

26
18

20

31
28

O N

48
19
101
29
32
49
71
30
75
73
34
35
83
10

54
82
103
33
12
74
37
76
52
85
11
66
80
21
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PABLO ARANDA, MARC
MINAYA CASTILLO, JOEL
OLIVERA MARTINEZ, JAN
MAS ESTEVE, PERE
DOMINGUEZ OLIVA, YAGO
PUEY MONFORTE, ALEX
GONFAUS SITJES, LLUIS
CONESA SANCHEZ, PAU
CAMI SORIA, PAU

VIUSA CASSANYES, OLEGUER
SANTAMARIA MINEO, NAHUEL
FERNANDEZ MARTINEZ, ALEX
CASTRO MARTINEZ, HUGO
GIL SALA, XAVIER

GALERA OLIVA, JORDI

RIBES LARA, MARTIN
RABIONET MASO, MIREIA
SAUMELL REVERTER, ALEIX
ZANON PARDO, ARES

LOPEZ VIVET, ORIOL
GUERRERO ALEMANY, POL
RUIZ EXPOSITO, ERIC

MIRO RODRIGUEZ, BRUNO
CUESTA LERA, HUGO
FERRER FECED, MARC
SOLSONA PEREZ, ORIOL
LOPEZ LLAGOSTERA, ALEX
IGLESIAS VIDAL, JOAN

AUBIA SABATE, ARNAU
GORGORI CURULL, JOAN
LINAN CABRERA, ALEJANDRO
GUIXERAS VALVERDE, PAULA
FONOLL SANCHEZ, JAN
ALSINARIUS, IRINEU

SARDA OLIVE, JOSEP

FONT SALVANS, ARNAU
JOSA ANGLES, JAN

PENUELA GIL, RUBEN
ARFELIS NAVARRO, DIDAC
BANERES JOVER, POL

PUIG ALVAREZ, XAVIER

PEIX MAYNE, GERARD
ALVAREZ JUAN, MARC

MARCA

SHERCO
YAMAHA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM

KTM
SHERCO

™
HUSQVARNA
KTM

SHERCO
HUSQVARNA

HUSQVARNA
KTM

KTM
GAS-GAS
KTM

KTM

KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA

HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
KAWASAKI
SWM
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM
KAWASAKI
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KAWASAKI

y

4 A
i } )

CATEGORIA TIEMPO

85cc Juvenil
Sots16
Sots16
Sots16
85cc Juvenil
85cc Cadet
Sots16
85cc Cadet
Sots16
85cc Juvenil
85cc Juvenil
Sots16
Sots16
Sots16
Oberta
85cc Cadet
Femines
85cc Juvenil
85cc Juvenil
Oberta

65 cc

85cc Juvenil
65 cc

65 cc

85cc Juvenil
85cc Juvenil
65 cc
Sotsl6
Sots16
Oberta

65 cc
Femines
85cc Juvenil
Sots16

65 cc

85cc Juvenil
65 cc
Oberta

65 cc
Sots16
Oberta

65 cc

85cc Cadet

Fecha/Hora publicacién: 06/05/2018 13:11:50

Firma:

AJ. NAVAS

S.M. DE BAGES

Diputacio
Barcelona
xarxa de municipis
area d'esports

02:55'30
02:55'34
02:55'92
02:56'34
02:57'52
03:00'02
03:00'48
03:00'55
03:01'78
03:03'12
03:03'43
03:03'94
03:04'16
03:04'21
03:05'43
03:06'06
03:06'80
03:07'79
03:08'03
03:0827
03:09'08
03:09'13
03:09'58
03:10'54
03:10'55
03:11'59
03:12'19
03:12'40
03:12'51
03:12'86
03:13'61
03:13'88
03:14'88
03:15'01
03:16'02
03:16'20
03:17'37
03:18'19
03:18'46
03:18'49
03:20'70
03:21'11
03:21'34

*& ENDURO

-

D][ =

00:00'04
00:00'62
00:01'04
00:02'22
00:04'72
00:05'18
00:05'25
00:06'48
00:07'82
00:08'13
00:08'64
00:08'86
00:08'91
00:10'13
00:10'76
00:11'50
00:12'49
00:12'73
00:12'97
00:13'78
00:13'83
00:14'28
00:15'24
00:15'25
00:16'29
00:16'89
00:17'10
00:17'21
00:17'56
00:18'31
00:18'58
00:19'58
00:19'71
00:20'72
00:20'90
00:22'07
00:22'89
00:23'16
00:23'19
00:25'40
00:25'81
00:26'04
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XXVII ENDURET A.M.V.T.

A.MV.T. - CAN TAULE

COPA CATALANA D'ENDURET

Clasificacion SCRATCH CRONO 1 -2

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86

53
77
81
42
78
79
57
72
84
51
60
65
36
50
93
102
109
59
100
64
92
22
91
112
61
90
89
56
94
55
58
88
118
104
41
62
43
111
105
110
114
63
121
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TRUYOLS CANIZARES, MARC
BANERES JOVER, MARTI
ARUMI TERRADELLAS, DALMAU
PLAIXENS JUBERO, SALVADOR
VIDAL CATEURA, JOEL
CAMPAMA CHACON, AITOR
CALDERO PORTE, DAVID
EFRONI, EYAL

GALARZA AGUSTINA, VICENTE
MATAMOROS JANSA, IVAN
GARCIA PLASSA, MANEL
FONT GONZALEZ, ORIOL
GAYA CASTANE, GUILLEM
VICENTE HERNANDEZ, VICTOR
COBO CARBONERO, SERGI
SEGURA AMBROS, ARIADNA
PEINADO PEREZ DE LEON, ISAAC
MENEN RAMON, AARON
MACIA REDONDO, INGRID
FONT GONZALEZ, MARC

GIL SALA, SERGI

BERTRAN PINTO, JULIA
PARRA BARRERA, JOEL
FERRANDO SANCHEZ, MARTI
FERRE OLIVE, ALEIX

GARCIA CAMPANO, ORIOL
MANE VENTURA, FERRAN
MOLA VILELLA, MARC
SANCHEZ BALSELLS, LUCAS
BIGAS COLOMER, JOAN
VILCHES MARRUECOS, JAN
MONCLUS MARSAL, BIEL
SUAZO TOME, JOAN
MONCLUS MARSAL, JANA
PALA PLAIXENS, JOSEP
COSTA BORRAS, ORIOL
SELGA SITJES, JORDI

WIC HUERTAS, ERIC

GINAS GUMA, MARIA XIMENA
ARFELIS NAVARRO, AINA
MARTINEZ GARRIGA, PEP
CANTERO ALISTE, HUC

PLA QUEROL, AITOR

MARCA
KTM
KTM
KTM
YAMAHA

KTM
KTM
HUSQVARNA

KTM
KAWASAKI

KTM
KTM
YAMAHA
KTM

KTM
YAMAHA

KAWASAKI
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM

KTM
GAS-GAS
KTM
HUSQVARNA
KTM

KTM
KAWASAKI
KTM

KTM
HUSQVARNA

KAWASAKI
KTM

y

4 A
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CATEGORIA TIEMPO

Oberta

65 cc

65 cc

85cc Juvenil
65 cc

65 cc
Oberta

65 cc

65 cc
Oberta
Oberta
Oberta
85cc Juvenil
Oberta

65 cc
Femines
50 cc
Oberta
Femines
Oberta

65 cc

85cc Cadet
65 cc

50 cc
Oberta

65 cc

65 cc
Oberta

65 cc
Oberta
Oberta

65 cc

50 cc
Femines
85cc Juvenil
Oberta
85cc Juvenil
50 cc
Femines
50 cc

50 cc
Oberta

50 cc

Fecha/Hora publicacién: 06/05/2018 13:11:50

Firma:

AJ. NAVAS

S.M. DE BAGES

Diputacio
Barcelona
xarxa de municipis
area d'esports

03:21'74
03:22'25
03:22'47
03:22'91
03:22'98
03:23'05
03:24'51
03:24'76
03:24'96
03:25'22
03:27'42
03:27'47
03:28'15
03:29'11
03:29'82
03:30'89
03:31'96
03:33'07
03:35'03
03:38'96
03:40'46
03:41'35
03:42'56
03:43'98
03:44'23
03:44'72
03:44'97
03:47'79
03:48'80
03:50'09
03:52'26
03:53'11
03:54'59
03:55'06
03:55'87
03:59'83
04:00'36
04:01'02
04:01'54
04:03'79
04:04'97
04:05'11
04:12'68

*& ENDURO

-

D][ =

00:26'44
00:26'95
00:27'17
00:27'61
00:27'68
00:27'75
00:29'21
00:29'46
00:29'66
00:29'92
00:32'12
00:32'17
00:32'85
00:33'81
00:34'52
00:35'59
00:36'66
00:37'77
00:39'73
00:43'66
00:45'16
00:46'05
00:47'26
00:48'68
00:48'93
00:49'42
00:49'67
00:52'49
00:53'50
00:54'79
00:56'96
00:57'81
00:59'29
00:59'76
01:00'57
01:04'53
01:05'06
01:05'72
01:06'24
01:08'49
01:09'67
01:09'81
01:17'38
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XXVII ENDURET A.M.V.T.

A.MV.T. - CAN TAULE
COPA CATALANA D'ENDURET

Clasificacion SCRATCH CRONO 1 -2

POS. DOR. NOMBRE

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

38
87
117
86
95
116
113
119
120
115

MOLA VILELLA, CARLES

DOS SANTOS BESSA, ERIC
ESTORACH BARBERA, PAU
GUASCH CALLAU, ARNAU

SOLER MIER, JORDI

JANSONS , ALBERTS

CONESA SANCHEZ, IRENE
CARBONELL DEL BURGO, VINCENT
ASENSIO CLAUSELL, JOEL
VILADRICH VICENS, JAUME

MARCA
KAWASAKI

KTM
KAWASAKI
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

CATEGORIA TIEMPO

85cc Juvenil
65 cc
50 cc
65 cc
65 cc
50 cc
50 cc
50 cc
50 cc
50 cc

Fecha/Hora publicacién: 06/05/2018 13:11:50

Firma:

AN Generalitat gy
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AJ. NAVAS

20

S.M. DE BAGES

Diputacio
Barcelona
xarxa de municipis
area d'esports

04:13'55
04:19'17
04:20'50
04:27'14
04:29'08
04:29'15
04:53'30
04:57'87
05:05'05
09:56'21

4€ ENDURO

Aas

D][ =

01:18'25
01:23'87
01:25'20
01:31'84
01:33'78
01:33'85
01:58'00
02:02'57
02:09'75
07:00'91

@
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XXVII ENDURET A.M.V.T.
A.MV.T. - CAN TAULE
COPA CATALANA D'ENDURET

Clasificacion SCRATCH CRONO 1 -3

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O WNPR

e
()

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

5
26

N

8
27
18

1
20

9

7
31

3
19
28
48
29
32

6
75

101
71

4
73
49
35

103
33
37
83
10

100
34
30
82
76
54
74
42
21
12
51
66
53
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OLIVERA MARTINEZ, JAN
DOMINGUEZ OLIVA, YAGO
MAS ESTEVE, PERE
GONFAUS SITJES, LLUIS
PABLO ARANDA, MARC

PUEY MONFORTE, ALEX
MINAYA CASTILLO, JOEL
CONESA SANCHEZ, PAU
CASTRO MARTINEZ, HUGO
FERNANDEZ MARTINEZ, ALEX
VIUSA CASSANYES, OLEGUER
CAMI SORIA, PAU

RIBES LARA, MARTIN
SANTAMARIA MINEO, NAHUEL
GALERA OLIVA, JORDI
SAUMELL REVERTER, ALEIX
ZANON PARDO, ARES

AUBIA SABATE, ARNAU

MIRO RODRIGUEZ, BRUNO
RABIONET MASO, MIREIA
GUERRERO ALEMANY, POL
GIL SALA, XAVIER

CUESTA LERA, HUGO

LOPEZ VIVET, ORIOL
SOLSONA PEREZ, ORIOL
GUIXERAS VALVERDE, PAULA
FONOLL SANCHEZ, JAN

FONT SALVANS, ARNAU
LOPEZ LLAGOSTERA, ALEX
IGLESIAS VIDAL, JOAN

MACIA REDONDO, INGRID
FERRER FECED, MARC

RUIZ EXPOSITO, ERIC

LINAN CABRERA, ALEJANDRO
JOSA ANGLES, JAN

GORGORI CURULL, JOAN
SARDA OLIVE, JOSEP
PLAIXENS JUBERO, SALVADOR
ALVAREZ JUAN, MARC
ALSINARIUS, IRINEU
MATAMOROS JANSA, IVAN
PUIG ALVAREZ, XAVIER
TRUYOLS CANIZARES, MARC

MARCA
YAMAHA
HUSQVARNA
HUSQVARNA

KTM
SHERCO
KTM

KTM
™
SHERCO

HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM

KTM
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
KTM
SHERCO
KTM
GAS-GAS
KTM
KAWASAKI
SWM

KTM
HUSQVARNA

KTM

KTM
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM
YAMAHA

HUSQVARNA
KTM
KAWASAKI
KTM

y

4 A
i } )

CATEGORIA TIEMPO

Sots16
85cc Juvenil
Sots16
Sots16
85cc Juvenil
85cc Cadet
Sots16
85cc Cadet
Sots16
Sots16
85cc Juvenil
Sots16
85cc Cadet
85cc Juvenil
Oberta

85cc Juvenil
85cc Juvenil
Sots16

65 cc
Femines

65 cc
Sots16

65 cc
Oberta

85cc Juvenil
Femines
85cc Juvenil
85cc Juvenil
65 cc
Sots16
Femines
85cc Juvenil
85cc Juvenil
65 cc

65 cc
Oberta

65 cc

85cc Juvenil
85cc Cadet
Sots16
Oberta
Oberta
Oberta

Fecha/Hora publicacién: 06/05/2018 14:43:44

Firma:

AJ. NAVAS

S.M. DE BAGES

Diputacio
Barcelona
xarxa de municipis
area d'esports

02:53'09
02:54'96
02:56'01
02:56'57
02:56'72
02:58'72
02:58'80
03:00'34
03:02'57
03:02'61
03:02'84
03:02'84
03:04'12
03:05'56
03:05'84
03:05'91
03:07'21
03:07'29
03:07'40
03:07'42
03:08'47
03:08'64
03:09'05
03:10'61
03:10'68
03:10'77
03:10'99
03:11'28
03:11'93
03:12'13
03:12'34
03:12'93
03:13'06
03:14'10
03:14'71
03:15'13
03:15'47
03:17'77
03:17'77
03:17'93
03:18'46
03:19'49
03:20'26

*& ENDURO

-

D][ =

00:01'87
00:02'92
00:03'48
00:03'63
00:05'63
00:05'71
00:07'25
00:09'48
00:09'52
00:09'75
00:09'75
00:11'03
00:12'47
00:12'75
00:12'82
00:14'12
00:14'20
00:14'31
00:14'33
00:15'38
00:15'55
00:15'96
00:17'52
00:17'59
00:17'68
00:17'90
00:18'19
00:18'84
00:19'04
00:19'25
00:19'84
00:19'97
00:21'01
00:21'62
00:22'04
00:22'38
00:24'68
00:24'68
00:24'84
00:25'37
00:26'40
00:27'17
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XXVII ENDURET A.M.V.T.
A.MV.T. - CAN TAULE
COPA CATALANA D'ENDURET

Clasificacion SCRATCH CRONO 1 -3

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86

52
77
11
78
65
85
84
50
80
79
81
93
72
110
60
109
102
92
22
56
112
91
59
89
41
118
55
43
90
61
88
104
111
105
58
114
62
63
121
38
64
94
87
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PENUELA GIL, RUBEN
BANERES JOVER, MARTI
BANERES JOVER, POL

VIDAL CATEURA, JOEL

FONT GONZALEZ, ORIOL
ARFELIS NAVARRO, DIDAC
GALARZA AGUSTINA, VICENTE

VICENTE HERNANDEZ, VICTOR

PEIX MAYNE, GERARD
CAMPAMA CHACON, AITOR

ARUMI TERRADELLAS, DALMAU

COBO CARBONERO, SERGI
EFRONI, EYAL

ARFELIS NAVARRO, AINA
GARCIA PLASSA, MANEL

PEINADO PEREZ DE LEON, ISAAC

SEGURA AMBROS, ARIADNA
GIL SALA, SERGI

BERTRAN PINTO, JULIA
MOLA VILELLA, MARC
FERRANDO SANCHEZ, MARTI
PARRA BARRERA, JOEL
MENEN RAMON, AARON
MANE VENTURA, FERRAN
PALA PLAIXENS, JOSEP
SUAZO TOME, JOAN

BIGAS COLOMER, JOAN
SELGA SITJES, JORDI
GARCIA CAMPANO, ORIOL
FERRE OLIVE, ALEIX
MONCLUS MARSAL, BIEL
MONCLUS MARSAL, JANA
WIC HUERTAS, ERIC

GINAS GUMA, MARIA XIMENA
VILCHES MARRUECOS, JAN
MARTINEZ GARRIGA, PEP
COSTA BORRAS, ORIOL
CANTERO ALISTE, HUC

PLA QUEROL, AITOR

MOLA VILELLA, CARLES
FONT GONZALEZ, MARC
SANCHEZ BALSELLS, LUCAS
DOS SANTOS BESSA, ERIC

MARCA
KAWASAKI
KTM
HUSQVARNA

KAWASAKI
HUSQVARNA

KTM

KTM
KTM
KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA

KTM
YAMAHA

KAWASAKI
GAS-GAS
KTM
HUSQVARNA

KTM

HUSQVARNA
KAWASAKI
KTM

KTM

KTM
KTM
KTM

KTM
KAWASAKI
KTM
KAWASAKI
YAMAHA
KTM

y

-

4 A
i } )

1 -
A “. A

CATEGORIA TIEMPO

Oberta
65 cc
Sots16
65 cc
Oberta
65 cc

65 cc
Oberta
65 cc

65 cc

65 cc

65 cc

65 cc

50 cc
Oberta
50 cc
Femines
65 cc
85cc Cadet
Oberta
50 cc

65 cc
Oberta
65 cc
85cc Juvenil
50 cc
Oberta
85cc Juvenil
65 cc
Oberta
65 cc
Femines
50 cc
Femines
Oberta
50 cc
Oberta
Oberta
50 cc
85cc Juvenil
Oberta
65 cc

65 cc

Fecha/Hora publicacién: 06/05/2018 14:43:45

Firma:

AJ. NAVAS

S.M. DE BAGES

Diputacio
Barcelona
xarxa de municipis
area d'esports

03:20'30
03:20'42
03:20'82
03:20'82
03:21'32
03:21'33
03:21'38
03:22'67
03:23'54
03:23'84
03:24'21
03:25'23
03:29'54
03:29'75
03:30'10
03:31'20
03:34'12
03:35'34
03:38'10
03:42'06
03:42'63
03:43'41
03:45'43
03:47'10
03:48'96
03:49'35
03:49'39
03:51'36
03:52'17
03:55'18
03:55'96
03:56'95
03:57'11
03:57'20
03:57'65
03:59'38
04:02'25
04:02'77
04:05'22
04:05'41
04:07'28
04:08'93
04:10'04

' ENDURO

D][ =

00:27'21
00:27'33
00:27'73
00:27'73
00:28'23
00:28'24
00:28'29
00:29'58
00:30'45
00:30'75
00:31'12
00:32'14
00:36'45
00:36'66
00:37'01
00:38'11
00:41'03
00:42'25
00:45'01
00:48'97
00:49'54
00:50'32
00:52'34
00:54'01
00:55'87
00:56'26
00:56'30
00:58'27
00:59'08
01:02'09
01:02'87
01:03'86
01:04'02
01:04'11
01:04'56
01:06'29
01:09'16
01:09'68
01:12'13
01:12'32
01:14'19
01:15'84
01:16'95
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COPA CATALANA D
Clasificacion SCRATCH
POS. DOR. NOMBRE MARCA
87 117 ESTORACH BARBERA, PAU KTM
88 119 CARBONELL DEL BURGO, VINCENT KTM
89 95 SOLER MIER, JORDI KTM
90 86 GUASCH CALLAU, ARNAU KAWASAKI
91 116 JANSONS, ALBERTS KTM
92 113 CONESA SANCHEZ, IRENE KTM
93 115 VILADRICH VICENS, JAUME KTM
94 120 ASENSIO CLAUSELL, JOEL KTM

1IN Generalitat

XXVII ENDURET A.M.V.T.
A.MV.T. - CAN TAULE

ENDURET

CRONO1-3

ENDURO

CATEGORIA TIEMPO

50 cc
50 cc
65 cc
65 cc
50 cc
50 cc
50 cc
50 cc

Fecha/Hora publicacién: 06/05/2018 14:43:45

Firma:
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AJ.NAVAS S M. DE BAGES

Diputacio
Barcelona
xarxa de municipis
area d'esports

04:15'52
04:20'44
04:21'97
04:36'23
04:40'57
04:46'62
04:52'95
04:56'22

D][ =

01:22'43
01:27'35
01:28'88
01:43'14
01:47'48
01:53'53
01:59'86
02:03'13
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